Kính gửi: Các trường Mầm non, Phổ thông trực thuộc Phòng GDĐT.

Căn cứ Quyết định số 951/QĐ-UBND, ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành

Khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và

giáo dục thường xuyên;

 Thực hiện Lịch chỉ đạo chuyên môn các cấp học mầm non, phổ thông, năm học 2022 –

2023 của Phòng GDĐT Đồng Xuân;

 Phòng GDĐT Đồng Xuân thông báo ngày tổng kết và khen thưởng học sinh cuối năm học

2022 – 2023 đối với các trường mầm non, phổ thông trực thuộc Phòng GDĐT như sau:

 1. Ngày tổng kết năm học 2022-2023

- Các trường mầm non: ngày 25/5/2023;

- Các trường tiểu học: ngày 26/5/2023;

- Các trường TH&THCS và các trường có cấp học THCS: ngày 29/5/2023.

2. Khen thưởng học sinh cuối năm học

 2.1. Đối với các trường

 Các trường cân đối ngân sách năm 2023, các nguồn tài trợ hợp pháp khác để khen thưởng

học sinh đúng đối tượng, theo quy định hiện hành.

2.2. Đối với Phòng GDĐT

 - Phòng GDĐT sẽ không trao giấy khen và phần thưởng cho những học sinh tham gia các

kỳ thi cấp huyện, cấp tỉnh đã được cấp giấy khen và phần thưởng sau mỗi kỳ thi.

- Phòng GDĐT phát giấy khen và phần thưởng cho các đối tượng là học sinh đạt giải

trong các kì thi học sinh giỏi lớp 8, lớp 9 cấp huyện, học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh và học sinh tiểu

học đạt giải trong kỳ thi viết chữ đẹp cấp huyện năm học 2022-2023.

* Ngoài phần thưởng của Phòng GDĐT, các trường có thể tự cân đối ngân sách và huy động các

nguồn lực xã hội để phát thưởng cho học sinh đạt giải trong các kì thi cấp huyện, cấp tỉnh.

 2.3. Ngày nhận giấy khen và phần thưởng:  Các trường cử người về Phòng GDĐT

nhận giấy khen và phần thưởng vào sáng ngày 24/5/2023 (lúc 8 giờ 00 phút).

Nhận được công văn này yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận :

- Như trên: Thực hiện;

- Lưu: VP, PT/PGD.

TRƯỞNG PHÒNG

               Phạm Trung Thành

UBND HUYỆN ĐỒNG XUÂN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-PT

V/v thông báo thời gian tổng kết và khen thưởng

học sinh cuối năm học 2022 - 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xuân, ngày     tháng 5  năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T13:32:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phạm Trung Thành<ptthanh-ubnddxuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T13:40:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdvdtao-ubnddxuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T13:40:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdvdtao-ubnddxuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T13:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdvdtao-ubnddxuan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!